
 

 

UCHWAŁA NR LV/357/2023 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na terenie gminy Perzów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 81 i art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 840) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/254/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 27 kwietnia 2022 w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie gminy Perzów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały po słowach: „przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków” dodaje się 

„lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków”; 

2) § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała określa zasady udzielania dotacji z budżetu Gminy Perzów na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Perzów”;; 

3) w § 6 ust. 2 skreśla się pkt 2 a pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dane o zabytku zgodne z informacjami zawartymi w rejestrze zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków”;; 

4) w § 6 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kopię decyzji o wpisie zabytku do rejestru zabytków obiektu, którego dotyczą prace lub roboty (jeśli 

dotyczy)”;; 

5) § 7 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski, o których mowa w § 6 składa się do Wójta Gminy Perzów, w terminie do dnia  

15 stycznia każdego roku.”;; 

6) Załącznik nr 1 do uchwały zmienianej – Wniosek o udzielenie dotacji, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 10998



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Perzów 

(-) Przemysław Łytka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10998



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10998



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10998


		2023-12-04T10:35:22+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




